
Pro fenečku s nemocným srdíčkemPro fenečku s nemocným srdíčkem
operace a další léčbaoperace a další léčba
Dobrý den,Chtěla bych moc poprosit hodné lidičky o pomoc
mojí 8 leté fence jezevčíka.Fenečka má nádor,který se musí
odstranit.Také má nemocné srdíčko a musí užívat trvale
léky.Bohuzel,aby toho nebylo málo,mám nyní nemocne
2 fenky.Stejny problém.Operace tak dvojnásobná.

– Monika Klepáčová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13256

https://donio.cz/p/13256

	Pro fenečku s nemocným srdíčkem operace a další léčba

